
责任编辑：李一 美术编辑：张旭 电话：6199516 ２０23 年 6 月 12 日 星期一时事·广告 7

招标公告
一、招标条件 本招标项目西华

县金源天玺建设前期物业管理项
目（二期）。 招标人为西华县金源置
业有限公司， 项目资金来自自筹资
金， 项目资金已落实。 已具备招标
条件 ，现对该项目的物业服务进行
公开招标。

二、 项目概况与招标范围 1.项
目名称： 西华县金源天玺建设前期
物业管理项目（二期）。 2.招标范围：
西华县金源天玺建设前期物业管理
项目（二期 ），位于西华县安康大道
南 侧 逍 遥 路 西 侧 ， 总 占 地 面 积
55302.13m2， 规 划 总 建 筑 面 积
157024.79m2， 住 宅 建 筑 面 积 ：
116331.52m2， 商业面积 2356.81m2，

机动车位 944 个（其中，地下停车位
680 个，地面停车位 264 个）。 列入本
次招标的物业管理内容为房屋共用
部分及公用设施的维护、 养护和管
理，公共环境卫生管理，交通与车辆
秩序的管理，维持公共秩序，物业相
关资料管理工作等。 3. 项目概算 ：
355.1187 万元/年。 4. 物业管理服务
期：按年度计算，从签订合同之日起
至本物业首次业委会确定物业服务
企业并签订物业服务合同之日终止。
5.质量要求：满足国家相关行业服务
标准。 6.标段划分：1 个标段。

三、投标人资格要求 1.投标人
须具备有效的营业执照 （经营范围
需包括物业管理服务），拥有相应的
专业技术人员， 具备为业主提供专
业服务的能力。 2.投标人须在河南

省物业管理综合监管平台注册登记
或纳入周口市物业行业协会监管 。
3.具有履行物业服务合同所必需的
物业服务设备和专业技术能力。 4.
有依法缴纳税金的良好记录， 参加
招标活动近 3 年内， 在经营活动中
无重大违法记录。 5.本项目不接受
联合体投标。

四、投标报名及领取招标文件时
间、地点 河南省物业管理综合监管平
台和文件规定的实际报名地点现场
同步报名。时间：2023 年 6月 12 日至
2023 年 6 月 16 日 （不少于 5 个工作
日）9 时~12 时，14 时~17 时 （北京时
间），逾期不予受理。 地点：周口市天
明城 6 号楼 2 单元 27 楼。 招标文件
售价：300 元/本，售后不退。报名时需
提供：法定代表人本人携带身份证原

件、三证合一营业执照、银行开户许
可证、投标人资格要求规定的相关资
料。 报名时审验投标人资格要求中的
相关证件原件，留存加盖公章的复印
件两套。

五 、开标时间和地址 1.开标时
间：2023 年 7 月 4 日 10 时。2.开标地
点： 西华县奉母路东段新城壹品售
楼部 1 楼会议室。

六、 发布公告和媒介 本次招标
公告在河南省物业管理综合监管平
台 、 中国招标投标公共服务平台 、
《周口日报》同步发布。

7、联系方式 招标人：西华县金
源置业有限公司，联系人：刘洪年电
话 ：17513791199；代理机构 ：中大宇
辰项目管理有限公司，联系人：刘齐
电话：18236340945。

公告
������根据市委涉粮专项巡察整改工作要求，我公司通过多方联系，与夏硕硕
等 8 人一直无法取得联系，现通过《周口日报》予以公告，请夏硕硕等 8 人在
公告之日起 5 个工作日内到公司报到办理有关手续，逾期不到者，我公司将
按照劳动法等法律法规和企业管理的有关规定， 按自动离职处理并解除相
关手续。

人员名单：夏硕硕、邓涛、邓桠、王玉芝、郭海超、赵敏、元彩虹、郭晨曦。
特此公告

商水县姚集粮食购销有限公司
2023 年 6 月 12 日

公告
������根据市委涉粮专项巡察整改工作要求，我公司通过多方联系，与赵学
军等 17 人一直无法取得联系，现通过《周口日报》予以公告，请赵学军等
17 人在公告之日起 5 个工作日内到公司报到办理有关手续，逾期不到者，
我公司将按照劳动法等法律法规和企业管理的有关规定， 按自动离职处
理并解除相关手续。

人员名单：赵学军、刘德春、胡长见、张红杰、位凯歌、许松波、陈群来、吕
孟伟、母鹏泽、卫琼、杜亚敏、王海防、张贺、王贺宁、王东伟、卫峰、井孟飞。

特此公告
商水县金粮粮食购销有限公司

2023 年 6 月 12 日

公告
������根据市委涉粮专项巡察整改工作要求，我公司通过多方联系，与李新迎
等 15 人一直无法取得联系，现通过《周口日报》予以公告，请李新迎等 15 人
在公告之日起 5 个工作日内到公司报到办理有关手续，逾期不到者，我公司
将按照劳动法等法律法规和企业管理的有关规定， 按自动离职处理并解除
相关手续。

人员名单：李新迎、刘红丽、曹东娟、苏鹏、叶应新、毛亚光、李殿勋、王驰
涵、毛亚丽、李某、叶高强、赵相景、杨山、方冬梅、王贺肖。

特此公告
商水县固墙粮食购销有限公司

2023 年 6 月 12 日

公告
������根据市委涉粮专项巡察整改工作要求，我公司通过多方联系，与赵相
兵等 22 人一直无法取得联系，现通过《周口日报》予以公告，请赵相兵等
22 人在公告之日起 5 个工作日内到公司报到办理有关手续，逾期不到者，
我公司将按照劳动法等法律法规和企业管理的有关规定， 按自动离职处
理并解除相关手续。

人员名单：赵相兵、莫永华、刘刚、李芳、刘嫣、许毛毛、魏聪聪、王晓凤、
杨文涛、王亚鹏、童东明、杨永政、童兆刚、华浩熹、王瑞琼、牛媛媛、李晓环、
雷中敏、王耀祥、孙新亚、叶红辉、顾娟娟。

特此公告
商水县胡吉粮食购销有限公司

2023 年 6 月 12 日

强化纪律监督 严肃工作作风
今年以来， 郸城县洺北街道纪工

委坚持以习近平新时代中国特色社会
主义思想为指导， 时刻牢记全面从严
治党永远在路上、 作风建设永远在路
上， 主动履职尽责， 切实扛起监督责
任，为洺北发展新局面提供纪律保障。

该街道纪工委督促街道党工委
认真学习习近平总书记关于作风建
设重要讲话精神，严格落实“第一议
题”制度，将党风廉政建设作为重要
学习内容。组织街道党员干部职工学
习《中国共产党纪律处分条例》和习
近平总书记在二十届中央纪委二次
全会上的重要讲话精神。在深学讲话
精神、通学文件要求的基础上，提醒
党员干部职工严格自律，严守纪律底
线，自觉筑牢拒腐防变思想防线。

该街道纪工委督促街道领导班
子率先垂范，严格落实“一岗双责”，
切实将作风建设当做分内之事、应尽
之责，主动担当作为、以上率下，示范
推动全街道党员干部职工纪律作风
整顿工作走深走实。

该街道纪工委聚焦街道各项重
点工作 ，坚持把上级决策部署落实
落细 ，做为转变党员干部职工纪律
作风的核心关键 ，采取突击检查的
方式 ，对街道机关及社区党员干部
职工的工作纪律和作风进行监督
检查 ，发现苗头或倾向性问题及时
“咬耳扯袖 ”。 截至目前 ，开展突击
检查 12 次，下发督查通报 12 期 ，发
现问题 6 个 ， 全部督促整改到位 ，
约谈提醒 6 人。 ③12 （薛凝）

跟着总书记感悟和谐共生的中国智慧
（上接第一版）
杨树 、柳树 、苦豆子 、紫穗槐 、杨

柴……一众乔木灌木 ， 顽强地向贫
瘠的土地扎根，坚韧地向上生长 。

深一脚浅一脚 ， 总书记走进正
在治理的沙地 ， 久久端详着年复一
年 、日复一日栽种的树 ，颇为感慨 ：
“像 ‘三北 ’防护林体系建设这样的
重大生态工程 ， 只有在中国共产党
领导下才能干成 。 ”

望向 一 排 屹 立 在 沙 丘 上 的 杨
树 ， 当地干部说 ， 看得见的是傲然
挺拔的杨树 ， 看不见的是年年反复
补种 ，直到成林后 ，宛如一道水闸 ，
牢牢把沙漠固定住。 这 ， 是治沙人
的韧劲 。

走向一丛稠密的杨树，熟悉林草
的专家说，为了提高成活率 ，当年植
树用的是扦插法，治沙人把整捆的树
苗插在沙子里， 密密麻麻长在一起，
就像一堵绿墙。 这，是治沙人的狠劲。

林场里的老职工说，过去人工种
树很辛苦，白天黑夜地在沙地里弯着
腰挖坑、栽树、浇水 ，“种一棵树要磕
三个头”。 这，是治沙人的干劲。

“三北”工程背后，是多少感天动
地的英雄故事。

这次座谈会上 ， 总书记谈到了
“三北精神”，并深情讲起他见过的那
些用一辈子去坚守的治沙人 ： 宁夏
“治沙英雄”王有德，甘肃八步沙林场
“六老汉”，塞罕坝林场望海楼的护林
员夫妇……

正是无数平凡的他们，以尺寸之
功积累千秋之利，创造了世界上最大
人工造林面积的绿色奇迹。

“这件事不能歇脚，不能松懈。 ”
考察中，总书记将防沙治沙比喻

成 “滚石上山”，“稍不留意大石头就
滚了下来”， 并语重心长地说：“搞生
态文明建设，上要对得起中华民族的
老祖宗，下要对我们的子孙后代有所
交代。 ”

不可须臾懈怠，必须只争朝夕。
总书记发出了这样的号召 ：“勇

担使命、不畏艰辛、久久为功，努力创
造新时代中国防沙治沙新奇迹”。

阴山下 、黄河边 ，领悟党的二十
大报告中关于 “六个必须坚持 ”的论
述，我们对报告中的这个论断有了更

深切的体会：“万事万物是相互联系、
相互依存的。 只有用普遍联系的、全
面系统的 、 发展变化的观点观察事
物，才能把握事物发展规律。 ”

在推进南水北调后续工程时，总
书记曾深刻指出 ：“重视生态环境保
护，既讲人定胜天，也讲人水和谐。 ”

治水如此，治沙亦如此。 讲“人定
胜天”和讲“天人合一”，并不矛盾。

在河套灌区水量信息化监测中
心的沙盘前，总书记驻足良久。 从历
史沿革到山川地理到工程技术，总书
记详细听取介绍，思考着“天下黄河，
唯富一套”的内在机理。

“总干渠—干渠—分干渠 —支
渠—斗渠—农渠—毛渠”， 河套平原
上的 7 级灌排体系，如人体血脉般延
展扩散。 在这拥有 1100 多万亩耕地
的平原上，竟有灌排渠道 10.36 万条，
总长 6.4 万公里， 相当于地球赤道的
一圈半。 随着西高东低的地势，黄河
之水自流灌溉 ，润泽沃野 ，筑就秀美
粮仓，成就了人水和谐的典范。

“开渠的人，千古留名、青史留名
啊！ ”“它将来会作为百年、千年基业留

下来的。 ”总书记赞叹道，“看到灌渠建
设，我很感慨，一个是我们得天独厚的
自然资源条件， 再一个是几千年勤劳
勇敢的中国人民的创造，非常可贵。 ”

禹之决渎也，因水以为师。 天下
黄河为何唯富一套？ 答案就在于尊重
自然、顺应自然、保护自然，遵循自然
规律、善用自然之力。

正是基于此 ，谈治水 ，总书记提
醒：“河套地区条件得天独厚，虽然不
缺水，但也要节约水资源 ，大力发展
现代高效农业和节水产业，不能搞大
水漫灌。 ”

谈治沙，总书记叮嘱：“既不能在
不适宜的地方改造沙漠 ， 也不能观
望、畏手畏脚。 有些沙漠改不好、改不
了，不要知其不可为而为之。 ”

以自然之道，养万物之生。 “山水
林田湖草沙是生命共同体”， 这句话
的背后，还有一句话：“人与自然是生
命共同体”。

人不负青山，青山定不负人。 这
是中国式现代化的题中之意，也是天
人合一、万物并育的中国智慧。
（新华社内蒙古巴彦淖尔 6月 10日电）

《习近平关于妇女儿童和妇联
工作论述摘编》出版发行

新华社北京 6 月 11 日电 中共
中央党史和文献研究院编辑的《习近
平关于妇女儿童和妇联工作论述摘
编》一书，近日由中央文献出版社出
版，在全国发行。

妇女事业始终是党和人民事业
的重要组成部分 。 党的十八大以
来 ，以习近平同志为核心的党中央
从党和国家事业发展全局出发 ，高
度重视和积极推进妇女工作 ，加强
党对妇女工作的领导 ，坚持中国特
色社会主义妇女发展道路 ，部署妇
联改革任务 ，发挥妇女在各个方面
的积极作用 ，推动我国妇女事业取
得历史性成就。 习近平同志围绕妇

女儿童和妇联工作发表的一系列
重要论述 ，立意高远 ，内涵丰富 ，思
想深刻 ，对于新时代新征程发展妇
女事业 、做好妇女工作 ，坚持男女
平等基本国策 ，保障妇女儿童合法
权益 ，引导广大妇女为全面建设社
会主义现代化国家 、全面推进中华
民族伟大复兴作出新贡献 ，具有十
分重要的意义。

《论述摘编》 分 8 个专题， 共计
174 段论述 ， 摘自习近平同志 2012
年 11 月 29 日至 2023 年 3 月 6 日期
间的报告、讲话、说明、贺信、指示、批
示等 50 多篇重要文献。 其中部分论
述是第一次公开发表。

注销公告
因事业单位改革，根据周编办〔2022〕138 号文件精神，周口市中药产

业科技服务中心（统一社会信用代码：12411700MB0Q302037）、周口市科
技开发中心（统一社会信用代码：12411700MB0Q30238R），拟向事业单位
登记管理机关申请注销登记， 请相关债权债务责任人在 7 日内向清产核
资领导小组认领，联系电话：0394—8273764。

特此公告
周口市科学技术局
2023 年 6 月 12 日

公告
������根据市委涉粮专项巡察整改工作要求，我公司通过多方联系，与许丽
丽等 26 人一直无法取得联系，现通过《周口日报》予以公告，请许丽丽等
26 人在公告之日起 5 个工作日内到公司报到办理有关手续，逾期不到者，
我公司将按照劳动法等法律法规和企业管理的有关规定， 按自动离职处
理并解除相关手续。

人员名单：许丽丽、张艳艳、王文会、张家鹏、王银丽、宋思慧、张广灵、
郭永顺、位献花、黄建龙、马胜利、王敬伟、王磊、刘威、李格、王闯、董喜梅、
王静、段微娜、孙娜、张云云、姚云东、王丹丹、李斌斌、王文举、王永强。

特此公告
商水县舒庄粮食购销有限公司

2023 年 6 月 12 日

招标公告
������一、项目基本情况与招标范围 1.项目
名称：悦澜山一期前期物业服务项目，该项
目位于商水县城关乡纬五路南侧，五湖路
西 侧 ， 五 一 路 东 侧 ， 总 占 地 面 积
78586.67m2、总建筑面积 152871.57m2。2.招
标范围：该项目前期物业管理的全部内容。

二、 项目资金 招标控制价每年约为

350万元。
三、服务期限 按年度计算，从签订合

同之日起至本物业首次业委会确定物业
服务企业并签订物业服务合同之日终止。

四、投标人资格要求 1.有效的营
业执照、经营范围包含物业服务，具有
独立法人资格和承担民事责任的能力
（包括总公司授权的分公司）；2.具有履
行物业服务合同所必需的物业服务设

备和专业技术能力；3.有依法缴纳税收
的良好记录， 在经营活动中无重大违
法记录；4.投标人拟派项目经理须具有
物业经理或者物业管理师证；5.投标人
须在河南省物业管理综合监管平台注
册登记， 或纳入周口市物业行业协会
监管；6. 本项目不接受联合体投标；7.
法律、行政法规规定的其他条件。

五、报名信息 1.河南省物业管理

综合监管平台线上和文件规定的实际
报名地点现场同步报名。 2.报名时需
提供资料：企业营业执照、法定代表人
身份证（或被委托人身份证）及投标人
资格要求中的全部资料。 上述证件均
需提供原件及盖企业印章的复印件一
份。投标人应对报名资料的真实性、合
规性负责，开标后由评审委员会审核，
不符合该项目资格条件的投标文件将

被拒绝。 3.拟定报名时间和地点：报名
时间 2023 年 6 月 12 日至 2023 年 6 月
16 日 ，8 时~12 时 、15 时~17 时报名 。
逾期不予受理。报名地点：周口市文明
路北段 35 号。

六. 发布公告的媒介 本次招标公
告在河南省物业管理综合监管平台、
周口市物业服务行业协会网站，《周口
日报》同步发布。

七、开标时间及地点 1.开标时间
（即投标文件接收截止时间） 拟定于
2023 年 7 月 4 日 9 时。 2.开标地点：商
水县物协会议室。

八、招标联系事项 招标人 ：河南
中控置业有限公司，联系人：冯佳明，
联系电话： 13213335733； 招标代理机
构：周口聚鑫工程管理有限公司，邓展
鹏，联系电话：17630831952。

“一航津安 1”号沉管运输安
装一体船拖带 E23 管节和最终接
头从珠海桂山岛启航， 前往沉放
水域（6 月 8 日摄，无人机照片）。

6 月 11 日凌晨， 国家重大工
程深中通道海底沉管隧道最终接
头从 E23 管节顺利推出， 与 E24
管节成功实现精准对接， 标志着
世界最长最宽钢壳沉管隧道正式
合龙。 最终接头长 5.1 米， 宽 46
米，高 9.75 米，重约 1600 吨，套置
于 E23 管节扩大段内， 这种整体
预制水下管内推出的结构装置为
世界首创， 进一步丰富了世界跨
海沉管隧道的“中国方案”。

深中通道是集“隧、岛、桥、水
下互通” 四位一体的世界级跨海
通道集群工程， 海底隧道长 6845
米，其中沉管段长 5035 米，由 32
个管节及 1 个最终接头组成。

新华社发

深中通道海底隧道成功合龙

数字孪生为黄河防汛装上“智慧大脑”
新华社记者 杨琳

在不久前举行的 2023 年黄河防
洪调度演练现场，一条“云黄河”奔涌
在全景式数字孪生平台上，直观反映
极端天气下的险情分布情况。洪水演
进、 滩区灾情损失等场景一目了然，
使防汛会商的效率大大提升。 这条
“云黄河” 就是数字孪生黄河建设的
成果应用。

“简单来说， 数字孪生黄河就是
把母亲河‘装’进计算机。通过类似全
景建模的智能手段，构建拟真的数字
化场景， 承载并运行实际治黄业务，
支撑黄河治理科学决策。 ”黄河实验
室数字孪生团队信息工程中心副主
任吴丹表示。

2022 年， 黄河水利委员会发布
《数字孪生 黄 河 建 设 规划 （2022—
2025）》，提出“十四五”期间加快构建
具有预报、预警、预演、预案功能的数
字孪生黄河。 吴丹介绍，数字孪生黄
河建设是对流域实施智能化治理的
重要支撑，将全面提升黄河流域水安
全保障能力。

从洪水演进、灾情评估到调度水
库和生产生活用水，随着应用场景越
来越多，数字孪生黄河建设已深度应
用到水旱灾害防御工作中，成为“主
力军”之一。

6 月，黄河进入汛期。 河南智慧

黄河研究院工程科科长王琴和她的
团队增加了河道巡查的频次，他们的
注意力始终锁定在坝根砌石堆处不
起眼的小“石头”上。 “这些‘智能石
头’是我们的‘侦察兵’，它里头嵌入
了一个 MCU 模组和一块电池 ，坝
石、 坝体稍有异常， 它就会发出预
警。 ”王琴说。

据了解，这种“智能石头”是数字
孪生黄河建设的一个基础应用，今年
汛前已经覆盖了下游河段 8 处控导
工程。

在预警系统的另一端， 黄河水利
科学研究院黄河超算中心副主任李涛
和团队正密切关注前方发回的信息。

“坝体预警信息上传至水旱灾害
防御部门后，我们会第一时间接到指
令，迅速启动数字孪生平台，调取出
险点的现场画面，获取水流、土体等
相关参数，综合研判出应急处置方案
和未来 6 至 12 小时的防汛调度方案
建议。 ”李涛介绍。

目前，数字孪生黄河建设正进一
步集成优化，以支撑黄河防汛、水资
源调度管理、水土保持和淤地坝管理
等为主的治黄信息采集体系已形成，
古老的黄河拥有了“智慧大脑”，从治
理走向“智”理。

（据新华社郑州 6 月 11 日电）


